ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Amargosa

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

Praça da Bandeira, s/nº, 1º Andar, Centro, Amargosa, Bahia

E-mail: licitacaoamargosa@hotmail.com - Telfax (075) 3634-3977

TERMO DE CONTRATO DE LICITAÇÃO

CONTRATO Nº 072/2016; PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 006/2016;

FUNDAMENTO LEGAL: LEI Nº 8.666/1993; CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE

AMARGOSA; CONTRATADA: SALES & CIA LTDA,  CNPJ 14.399.802/0001-20;

OBJETO: FORNECIMENTO PARCELADO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA

ATENDIMENTO DO SERVIÇO DE NUTRIÇÃO DO HOSPITAL MUNICIPAL DE

AMARGOSA, CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL (CAPS), SECRETARIAS E

ÓRGÃOS MUNICIPAIS E A MANUTENÇÃO DE CONVÊNIOS DE COOPERAÇÃO

FIRMADOS COM A SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA DO ESTADO DA

BAHIA E POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DA BAHIA, DESCRITAS NO LOTE 02,

CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO I - TERMO DE

REFERÊNCIA DO EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 003/2016/SRP;

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 MESES; COBERTURA ORÇAMENTÁRIA:

UNIDADE: 03.01.000/ 04.01.000/ 05.01.000/ 05.02.000/ 06.01.000/ 07.01.000/

08.01.000/ 09.01.000/ 10.01.000/ 11.02.000/ 06.02.000, PROJETO/ATIVIDADE: 2.003/

2.064/ 2.003/ 2.005/ 2.010/ 2.017/ 2.019/ 2.020/ 2.031/ 2.033/ 2.036/ 2.018/ 2.032/

2.041/ 2.043/ 2.045/ 2.046/ 2.047/ 2.048/ 2.049/ 2.069/ 2.022/ 2.024/ 2.025/ 2.026/

2.028/ 2.061/ 2.013, ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30, VALOR: R$ 336.998,40

(TREZENTOS E TRINTA E SEIS MIL E NOVECENTOS E NOVENTA E OITO REAIS E

QUARENTA CENTAVOS) TOTAIS. DATA DA ASSINATURA: 23/03/2016. PELO

CONTRATANTE: KARINA BORGES SILVA, E PELA CONTRATADA: VALDIR

REIS SALES CERQUEIRA.